Indicação nº. 13/2013

  Senhor Presidente:

                               O Vereador infra-assinado, na forma regimental, e,

tendo em vista a necessidade de auxílio ao Tradicional Rodeio do CTG

Amigos do Rio Grande, e;

                                        Considerando:

    Que o CTG Amigos do Rio Grande é uma importante

entidade tradicionalista do Município;

     Que é fundamental o apoio do Poder Executivo para

a realização do Tradicional Rodeio desta entidade;

    Que este Rodeio irá trazer visitantes de várias

regiões ao Município;

                                          Que esta é uma justa reivindicação da Patronagem

do CTG Amigos do Rio Grande apresenta a seguinte:

Indicação:

           Que o Poder Executivo Municipal, promova parceria

com o CTG Amigos do Rio Grande, disponibilizando recursos financeiros

para contribuir para a realização do tradicional Rodeio da entidade, que se

realizará nos dias 04 e 05 de maio de 2013.

                                   Sala das Sessões, 22 de abril de 2013

MARCUS VINICIUS SILVA DE MACEDO

          Vereador -PMDB